АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020 г.   № 10

с. Орлово

Об утрате силы постановлений администрации Орловского

сельского   поселения     Новоусманского    муниципального

района Воронежской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов, администрация Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Считать утратившими силу постановления администрации Орловского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области:

         -  от 24.03.2016г. № 44  «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем

расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (в редакции

постановления от 16.10.2017г. № 95);

        - от 08.06.2017г. № 42 «Об утверждении технологической схемы

предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем

расположения земельных участков на кадастровом  плане территории».

          2. Настоящее постановление обнародовать на доске обнародования

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского сельского

поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул.

Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область,

Новоусманский район,       с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской

участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с.

Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте администрации Орловского

сельского поселения http://orlovosp.ru/.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского

сельского поселения                                                           В.И. Песков